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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71417501R

2. Data e Regjistrimit 17/02/2017

3. Emri i Subjektit B - JERA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 23/01/2017

6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2017      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES "Parku Energjitik, Porto Romano, 
Zona Kadastrale 3184, Pasuria Nr. 64/120". 

8. Kapitali 3.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3000000.0000

3.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregtimi me shumice i naftes, gazit, nenprodukteve, perfshire ato 
bio, si dhe lende djegese, duke perfshire gjithashtu si me poshte 
vijon: tregtimi me shumice i naftes bruto e nenprodukteve te saj te 
kategorive 0, II, III, IV e V, me perjashtim te nenprodukteve qe 
destinohen per furnizimin e mjeteve te fluturimit ajror; tregtimi me 
shumice i gazit te lengshem te naftes, kategoria I, perfshire edhe 
mbushjen e bombolave me kete nenprodukt; tregtimi me shumice i 
karburanteve, kategorite II/B e III/C, per mjetet e fluturimit. Import 
eksport tregti me shumice e pakice te karburanteve, lubrifikanteve, 
vajrave, graso, gaz e lende djegese te te gjitha llojeve dhe 
kategorive; Prodhim, eksport-import, tregtim te materialeve te 



2

ndertimit, si dhe te materialeve qe perdoren per industrine e naftes, 
gazit, ujit dhe minierave; Ushtrimin e tregtise me shumice e pakice 
te artikujve te ndryshem industriale, pajisje e materiale te ndryshme 
hidraulike dhe elektrike dhe ne pergjithesi cdo aktivitet plotesues; 
Import dhe eksport mallra e pajisje te te gjitha llojeve, makineri e 
pajisje si dhe aktivitetin e shperndarjes dhe perdorimit te tyre, per 
vete shoqerine dhe per te tjere; Te kryeje furnizime te impianteve 
dhe pajisjeve teknike per aktivitetet qe operojne dhe qe kane lidhje 
me asetet e shoqerise; Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
operacionet industriale, tregtare, prodhuese, ndertuese, ndertime te 
objekteve te ndryshme industriale e civile, prodhim te inerteve dhe 
materiale ndertimi, financime qe konsiderohen te nevojshme per 
arritjen e qellimit te shoqerise si dhe cdo veprimtari tjeter qe nuk 
bie ne kundershtim me ligjin; Shoqeria do te kryeje veprimtari ne 
fushen e hotelerise, turizmit, ushqimit, administrimit, te 
internetkafese, perfshire administrimin e aktiviteteve te lidhura me 
te si bar-kafe dhe sherbime si fotokopje, shitje te vogla kancelarie 
dhe materiale te konsumit te aktiviteteve te tjera te ketij lloji. Te 
hyje ne veprimtari tregtare qe arrijne ne realizimin e qellimit te saj 
tregtar; Shoqeria mund te kryeje drejtperdrejt apo indirekt, brenda 
dispozitave ligjore, pjesemarrje ne shoqeri te tjera te zhvilloje cdo 
lloj aktiviteti qe lidhet dhe ne menyre indirekte me qellimet e 
shoqerise e qe vleresohen te dobishme per arritjen e tyre; Te 
importoje, eksportoje dhe tregtoje makineri dhe pajisje e produkte 
te ndryshme te te gjitha llojeve. Te ofroje dhe te kryeje sherbime e 
konsulenca ne fushen teknike dhe tregtare. Te organizoje kurse 
formimi dhe specializimi.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Klej Jera14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  06/04/2021 Deri : 05/04/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Arben Grizhja

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  24/03/2017 Deri : 24/03/2020

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Jennifer Jera

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  24/03/2017 Deri : 24/03/2020

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Eglantina Jera

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  24/03/2017 Deri : 24/03/2020

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Afrim Suli25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 24/03/2017 Deri : 

Bardhyl Jera
Me te drejte vote : 1500.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

Eglantina Jera
Me te drejte vote : 1500.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: B - JERA
E-Mail: dcaka.bjera@gmail.com  
Telefon: 0692026103  
Të Tjera: Vlera e kapitalit ne natyre eshte ne monedhen Euro

30. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-160662-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-213668-03-17 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 24.03.2017, për 
miratimin e shndërrimit të formës ligjore te shoqerise me përgjegjesi te kufizuar  në 
shoqeri aksionere. Depozitim i Raportit të Administratorit mbi shndërrimin e formës 
ligjore te shoqerise  Dt. 24.03.2017. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-225612-04-17 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblese dt. 24.03.2017, ku vendosi 
: Miratimin e shndërrimit të formës ligjore të shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar në 
shoqëri aksionare. Depozitim i Statutit te shoqerise i shndërruar nga shpk në  sha , dt. 
24.03.2017. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-261254-04-17 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblese dt. 25.03.2017, ku vendosi 
: Miratimin e Raportit te Expertit per shndërrimit të formës ligjore të shoqërisë me 
përgjegjësi të kufizuar në shoqëri aksionare. Depozitim i Raportit te Expertit  shoqerise, i 
shndërruar nga shpk në  sha, dhe i akteve te tjera për shndërrimin.   
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.500.000,00"          u be            "1.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "3.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD12DC7-27B9-4EA8-95D8-26A3EEB6B64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0BB17F-431B-4788-BCD3-C6E2F7E45EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7661EDF-D947-4358-96DB-F6BD569CB334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565AA8A6-727E-497B-88BA-2093312D8256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C013B083-AAD1-410A-AF17-2A57EAE3CA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DCA51C-8C17-4777-8D53-6926E53CA9F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE0862C-AB22-4AA7-B13A-C049CABCA0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E0BE4D-D440-4B75-9644-0FA37401881B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D396FB36-1E9E-44B4-B93D-E5074880F715
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bardhyl Jera")                      Numri i aksioneve "1.500,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne natyre "1.500.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Eglantina Jera")                      Numri i aksioneve "1.500,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne natyre "1.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eglantina Jera")         
eshte larguar ortaku:            ("Bardhyl Jera")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klej Jera")                      Nga data "23/01/2017"                        
Ne daten "24/03/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Klej Jera")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Arben Grizhja")                      Nga data "24/03/2017"                        
Ne daten "24/03/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Eglantina Jera")                      Nga data "24/03/2017"                        
Ne daten "24/03/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Jennifer Jera")                      Nga data "24/03/2017"                        
Ne daten "24/03/2020"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Afrim Suli")                      Nga data 
"24/03/2017"           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbali i miratimit te shndërrimit nga aksionaret e kategorive te veçanta
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863036-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E23712-D193-45F4-A484-1B501058F00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C6EEE2-9CF7-401E-8FCC-5112F37FED06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0EB13A-EC8F-46A2-8A85-59DC27FFADFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6416A48-14F1-4FA3-940D-6E89328920A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB107D12-47DB-4A8B-AE2B-A8FECF407262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E078E11-930B-4E60-B02F-ACE71720E30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447207F7-C9AD-4C85-8166-DD38C7246E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39DAFAA-C866-40BE-B7B4-877B2DBE761D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5A1CF7-8B0E-45FE-B7EF-C47A39069BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28937170-7133-4440-8B31-F03092F10739


6

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257210-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
B-JERA,Shenime e PF-ve ,2018.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
B-JERA -PF +Shenime ,2018(T).pdf
Vendimi miratimit PF, 2018-B-JERA.pdf
2.Pasqyra e performancës,sipas natyres.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563491-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
B-JERA -PF +Shenime ,2019.pdf
Vendimi aksionereve,miratimi PF-ve 2019-B-Jera.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685057-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.  Depozitimi i prokures Nr. 2650 Rep. Nr. 1010 
Kol. date 25.02.2021, leshuar nga z. Klej Jera ne cilesine e administratorit te shoqerise "B - 
JERA" SHA, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit z. Bardhyl Jera i jepen tagrat e percaktuara 
ne kete akt.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dcaka.bjera@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klej Jera")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/01/2017")            u be              ("06/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klej Jera")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/03/2020")            u be              ("05/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697984-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.13/643 Prot., date 05.05.2021, lëshuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EF1360-5C42-4754-9853-B7A397248CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7941163-C67E-42DB-96C2-EF2B1173DD90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E321449-A756-4124-A811-2DEBDAC354BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B810E38-BC20-4986-AECB-782B775455A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9548C1-EA9B-4BE7-BA5F-B4DF8F171394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A59C33-246A-4008-8F75-93EBA63D1CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426568FD-5B4E-4839-A3B2-C70C82B773D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302F36FD-8547-4421-BA74-8CD88505D5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A063FE8-71A2-4A43-AC8F-19A542DE1F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BD2365-9511-43F3-949F-0F2D46490B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647EF09F-5426-42BE-9841-12B97D38A964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647EF09F-5426-42BE-9841-12B97D38A964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5779FF5A-5D3E-4A08-812A-DA7E4E8AA370


7

nga zyra permbarimore private ARB,  protokolluar nga QKB me Nr. 4664 Prot., datë 
06.05.2021, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative  në aksionet 
e shoqërisë “B - JERA” SHA me Nipt L71417501R. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718104-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Prokurës së Përgjithshme Nr. 2650 Rep, Nr. 1010 
Kol, datë 25.02.2021, me anë të së cilës z Bardhyl Jera emërohet si përfaqësues i 
përgjithshëm i administratorit z Klej Jera. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723920-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 17/643 Prot. date 15.06.2021, leshuar 
nga zyra permbarimore private ARB, per heqjen e sekuestros konservative, te vendosur me 
Urdhrin per Venien e Sekuestros Konservative, Nr. 13/643 Prot., date 05.05.2021, te ARB.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751233-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës sipas natyres,2020.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar,2020.xlsx
B-JERA -PF +Shenime ,2020 (T).pdf
Vendimi Aksionereve, miratimi i PF-ve, 2020-B-Jera sh.a.pdf

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943866-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3577C328-56E4-4ECC-9FF1-68790D9371F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198751F1-F340-4879-9ECB-688382112C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A17922-D892-49D9-8F7C-78ADAA1479BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A43538-71A7-4F7A-A31F-A20239BBDE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880DFC49-8971-442E-B227-C815E2503D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880DFC49-8971-442E-B227-C815E2503D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA4BC81-9618-451C-8C15-538AF51A1175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A97AD9-674E-4A6F-B8BD-4F4D537C70B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95974021-91E6-4EE4-B98D-B93E0847FF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FA5DD6-C2CF-44C3-8705-CB2F4DC43987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B003F84-8227-4441-AF15-D5C754EC22C6
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Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës sipas natyres,2021.xlsx
Miratimi i PF-ve 2021-B JERA sha.pdf
B-JERA -PF +Shenime ,2021.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar,2021.xlsx

Datë           :26/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1554A4F2-D8BA-4E77-8C27-FDAB01262A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4E90DF-D260-421C-8A0F-F11C9AC47C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305835C2-4909-43C0-A086-46F9D1354B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0555EF10-ED18-40F2-BFD5-CF052C2238C5

